Ssd Diskler

(intenso)

(intenso)

Uriin

128GB INTENSO 3812430 2.5" 520/500MB/s SSD

256GB INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB INTENSO MI500 3836450 5300/400MB/s SSD

512GB INTENSO 3812450 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB INTENSO 3835450 M.2 NVME GEN3
2100/17006MB/s SSD

1TB INTENSO MI500 3836460 5300/4500MB/s SSD

1TB INTENSO PREMIUM 3835460 2100/1700MB/s
SSD

1TB INTENSO 3812460 2.5" 520/500MB/s SSD

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-
77E500BW SSD (Resmi Distribitor
Garantili)

500GB SAMSUNG 980 3100/2600MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V500BW (Resmi Distribiitor Garantili)

1TB SAMSUNG 990 7150/6300 MB/s EVO PLUS MZ-
VOS1TOBW (Resmi Distribiitor
Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)
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1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

1TB

4TB

4TB

4TB

4TB

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VIP1TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VI9P1TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S2TOBW MB (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW

SSD (Resmi Distribiitéor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP1TOBW

SAMSUNG 990 EVO PLUS 7250/6300 MZ-
V9S4TOBW MB (Resmi Distributor
Garantili)

SAMSUNG 990 PRO M.2 NVMe MZ-VIOP4TOBW
(Resmi Distributoér Garantili)

SAMSUNG 990 PRO W/HEATSINK MZ-V9P4TOCW
(Resmi Distribiitor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAPATOBW

480GB INTENSO 3813450 2.5" 520/480MB/s SSD

240GB SANDISK PLUS SDSSDA-240G-G26

530/440MBs SSD

500G SANDISK EXTREME SDSSDX3N-500G-G26

5000/4000MB M.2 NVMe GEN4 SSD

500GB SANDISK PLUS SDSSDA3N-500G-G26

2400/1500MB/s M.2 NVMe GEN3 SSD
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Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Intenso

Sandisk
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5+

10+

5+
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599,00
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34,00 USD

39,00 USD

49,00 USD

49,00 USD
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480GB SANDISK PLUS SDSSDA-480G-G26

1TB

2TB

1TB

1TB

2TB

2TB

47B

535/445MBs SSD

SANDISK PLUS SDSSDA3N-1T00-G26
3500/2500MB/s M.2 NVMe GEN3 SSD

INTENSO MI500 3836470 5300/4500MB/s SSD

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q1TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 3500/3000MB/s M.2 NVMe MZ-
V8V1TOBW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distributor Garantili)

SAMSUNG 9100 PRO M.2 MZ-VAP2TOBW

SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW
SSD (Resmi Distribiitor Garantili)

Sandisk

Sandisk

Intenso

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

49,00 USD

75,00 USD
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295,00
usb

359,00
usb

469,00
usb



